
 ســایت  کالچــو میرکاتو  ایتالیا خبر داد که باشــگاه میلان در آســتانه امضای 
قــرارداد با گونزالو هیگواین، قربانی رونالدو در یوونتوس اســت. با آمدن کریس 
به بیانکونری در خط حمله دیگر جایی برای مهاجم آرژانتینی نیســت. هیگواین 
به همراه مدیر برنامه هایش امروز به ایتالیا می رســد تا جلسه ای سرنوشت ساز با 
مسئولان باشــگاه میلان برگزار کند. جلسه امروز )دوشنبه( تعیین کننده آینده 
مهاجم آرژانتینی است و روســونری می خواهد مهاجم سابق رئال را راضی کند 
تا راهی میلان شــود. این انتقال به نوعی تعویض بازیکن است چون باشگاه یووه 

برای برگرداندن بونوچی با میلانی ها به توافق رســیده  و در مقابل بانوی پیر نیز باید با  جدایی گونزالو 
هیگواین  موافقت کند. به این ترتیب حضور هیگواین در میلان را باید قطعی بدانیم و مسلما حضور این 
بازیکن در ترکیب روسونری می تواند جذابیت های بازی میلان و یووه در فصل آتی را دوچندان کند.

فرانچسکو توتی، اسطوره و نماد باشگاه رم به شمار می آید و در بین هواداران این تیم 
از محبوبیت بسیار زیادی برخوردار است. توتی با پایان فصل ۲۰۱7-۲۰۱6 از فوتبال 
خداحافظی کرد و شماره  ۱۰  او در رم بایگانی شده  اما این فوق ستاره تاریخ جالوروسی 
نظر دیگری دارد. او گفت : »من با بایگانی کردن شماره خودم مخالف هستم، چرا که 
اگر روزی بازیکن بزرگی مانند لیونل مســی راهی رم شــد، باید این شماره را به او 
داد. مسی اگر راهی رم شود، شایسته شماره ۱۰ است و این شماره را باید به او داد. « 
اسطوره باشگاه رم در ادامه   اضافه کرد: »اگر مسی حاضر نباشد  شماره  ۱۰   مرا قبول 
کند، خودم به فرودگاه می روم و آن را به او هدیه خواهم داد. « پیوستن کریستیانو رونالدو به یوونتوس باعث 
شده  تا رسانه های ایتالیایی و اسپانیایی از احتمال حضور لیونل مسی  در رقابت های سری A خبر بدهند و 

شاید باز هم شاهد رقابت این ۲ بازیکن بزرگ این بار در لیگ دیگری باشیم. 
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 اینترنشنال چمپیونز کاپ
منچستریونایتد یک -  لیورپول 4
بایرن مونیخ ۲ - منچسترسیتی  3

بارسلونا ۲ -  تاتنهام ۲
 دوستانه باشگاهی

اسپورتینگ یک - مارسی یک

 اینترنشنال چمپیونز کاپ
پاری سن ژرمن  -  اتلتیکومادرید

پیغاماینتربهیونایتد
در هفته های اخیر خبر رســیده بــود که اینتر 
بــا پیشــنهادی ۵۵ میلیون یورویــی راضی به 
فروش پریشــیچ خواهد شد اما رسانه ایتالیایی 
توتواســپرت حالا ادعا می کند که اینتر با هیچ 
قیمتی پریشــیچ را واگــذار نخواهد کرد و این 
موضوع به اطلاع منچســتریونایتد نیز رســیده 

است.  
محرزمصدومشد

منچسترســیتی در حالی بامداد یک شــنبه در 
ورزشــگاه  هارد راک واقــع در میامی با نتیجه 
3 - ۲ بایــرن مونیخ را شکســت داد که ریاض 
محرز، خرید جدید این تیم انگلیســی از ناحیه 
قــوزک پا دچار مصدومیت شــد و به ناچار در 
دقیقه ۲8 زمین بازی را ترک کرد. این هافبک 
الجزایری در این تابســتان در ازای 6۰ میلیون 

پوند از لسترسیتی به منچسترسیتی پیوست.  

ادامهبینظمیهایمارسیال
آنتونی مارســیال که به دلیــل تولد فرزندش، 
اردوی یونایتد را ترک کرده بود، هنوز به محل 
اردوی شیاطین ســرخ برنگشته و در چند روز 
اخیر غیبت غیرموجه ای داشــته که با ناراحتی 
مورینیو همراه بود. اخیرا مدیربرنامه های بازیکن 
۲۲ ســاله عنوان کرده مارسیال از شرایط خود 
در یونایتد راضی نیســت و  می خواهد از یونایتد 

جدا شود. 

اسکوربورد

برنامه

اخبار

 خامس رودریگز به شــایعات مطرح  شده درباره 
احتمال بازگشــتش به رئال مادرید پایان داد. این 
ســتاره کلمبیایی گفت که می تواند تصور کند که 

تا سال های سال در بایرن بماند. 
 تئو هرناندز، فوتبالیســتی که رئال مادرید فصل 
پیش برای جذبش ۲4 میلیون یورو پرداخت کرده 

بود حالا در آستانه ترک رئال قرار دارد. 
 اتلتیکو مادرید پیشــنهادی به ارزش 4۰ میلیون 
یورو برای جذب جیووانی ســیمئونه به فیورنتینا 

ارایه داده است. 
 به جز بایرن و رئال مادرید، چلسی و لیورپول نیز 

به دنبال پولیشیچ ستاره جوان دورتموند هستند. 
 گفته می شــود هنوز هم احتمال انتقال گونزالو 

هیگواین به چلسی وجود دارد. 
 الکس ســاندرو مدافــع برزیلــی یوونتوس به 

پیشنهاد پاری سن ژرمن پاسخ منفی داد .
 متئو دارمیان مدافع ایتالیایی یونایتد مورد توجه 

ناپولی قرار گرفته است. 
 لوسین آگومه، هافبک ۱6 ساله سوشو مورد توجه 
بارســلونا و اینتر قرار گرفته اســت. از او به عنوان 

پوگبای جدید یاد می شود. 
 اتلتیکو مادریــد اولین تحــرکات را برای جذب 
فرانک کسیه، هافبک دفاعی میلان آغاز کرده است. 
 اورتون هرگونه احتمال فروش جوردن پیکفورد، 

گلر ملی پوش خود به چلسی را رد کرد. 

سیلوادراندیشهخداحافظیازتیمملیاسپانیا
به گزارش دیلی میل، داوید ســیلوا که سابقه قهرمانی در جام جهانی را در کارنامه 
خود دارد و اخیرا نیز در جام جهانی روســیه به میدان رفت، در اندیشه خداحافظی 
از تیم ملی کشورش است. بعد از تولد زودتر از موعد فرزند داوید سیلوا، این بازیکن 
با مشــکلات زیادی روبه رو بوده و اکنون بعد از جام جهانی او درباره شــرایط خود 
به صحبت پرداخت و گفت: »بعد از بازگشــت از جام جهانی تمام تمرکز من روی 
فرزندم بود و اصلا به فوتبال فکر نکردم. شنبه به منچستر خواهم رفت و آنجا دوباره 
به فوتبال فکر می کنم. صادقانه باید بگویم نمی دانم دیگر برای تیم ملی اســپانیا به 
میدان خواهم رفت یا خیر. این موضوعی است که باید در روزهای آتی با گواردیولا 
درباره آن صحبت کنم و نظرم را اعلام خواهم کرد ولی الان فقط به همسر و فرزندم 
فکر می کنم و مسائل دیگر برایم اهمیتی ندارند.« داوید سیلوا ۱۲6 بازی ملی برای 
تیم ملی کشــورش انجام داده و ششمین بازیکن باسابقه در تاریخ تیم ملی فوتبال 

اسپانیا محسوب می شود. 

نقل و انتقالات

خبر

 لواندوفســکی پس از 4 فصل حضور در بایرن مونیخ، حالا 
به فکر جدایی از این تیم و پا گذاشــتن در مسیری دیگر 
اســت. لوا با بایرن در هر 4 فصل قهرمان بوندس لیگا شد 
ولی آن ها از کســب قهرمانی چمپیونزلیــگ بازمانده اند. 
رئال مادرید به کابوس بایرن در چمپیونزلیگ تبدیل شده و 
پیروزی های متعدد سپیدپوشان ، مانع موفقیت بایرن شده 
اســت. از همین رو، لوا که به اوج موفقیت خود در فوتبال 
آلمان دســت یافته، به فکر جدا شدن از لیگ این کشور و 
پا گذاشــتن در مسیر چالش های جدید است. حال نشریه 
مارکا مدعی شده که رئال مادرید، گزینه اول لواندوفسکی 
اســت. او پیش از این چند بار به حضور در رئال بســیار 
نزدیک بود ولی در نهایت این انتقال عملی نشد. اختلافات 
ایجاد شــده بین او و مدیران و حتی بازیکنان، باعث شده 

بود تا او در تابستان گذشته تا آستانه جدایی از باشگاه نیز 
پیش برود ولی در نهایت در جمع باواریایی ها ماندنی شد. 
بــا این حال، این بار به نظر تصمیم او جدی تر از گذشــته 
اســت. غیبت جام قهرمانی اروپا در کارنامه لواندوفسکی 
باعث شــده که او در پی پیوستن به تیمی باشد که شانس 
بیشــتری برای قهرمانی در اروپا داشته باشد. رئال مادرید 
در 3 فصل گذشــته موفق شده جام قهرمانی را بالای سر 
ببرد و رکوردها را به نام خود بزند. از همین رو، پیوســتن 
به برنابئو می تواند بهترین گزینه و راه برای لوا باشــد تا به 
آرزو و هدفش برسد. از سوی دیگر، رئال مادرید با جدایی 
رونالدو به یک ســتاره دیگر در خــط حمله اش نیاز دارد. 
لوپتگی معتقد است که نمی توان فشار بازی ها را بر کریم 
بنزما و گرت بیل تقســیم کرد و نیاز به یک ســتاره دیگر 

در خط حمله وجــود دارد. از همین رو، 
دو طرف این انتقال آماده شروع مذاکرات 
هستند ولی طرف تاثیرگذار یعنی بایرن، 
مطمئنا نمی خواهد مهاجم ارزشمند خود 
را از دســت بدهد. هنوز مشخص نیست 
که واکنش بایرن نســبت به این موضوع 
چیســت ولی احتمالا رئال و لواندوفسکی 
برای نهایی کردن این انتقال کار دشواری 
ادعای  داشــت. طبــق  پیش رو خواهند 
روزنامه بیلد بایرنی ها به مدیر برنامه های 

که  کرده انــد  اعــلام  لواندوفســکی 
موکلش باید فکر جدایی را از سرش 

بیرون کند.

رئال-لواندوفسکیدربنبست! بایرن کوتاه نمی آید

قربانیرونالدودریکقدمیمیلان توتی:شماره۱۰منبرایمسی

نگاهی متفاوت به 4 لیگ معتبر قاره سبز

رفته  رفته به آغاز رقابت های باشگاهی در قاره 
سبز نزدیک و نزدیک تر می شویم. رقابت های 
لیگ برتر انگلیس و لوشــامپیونای فرانســه 
از ۱9 مــرداد آغاز خواهند شــد و 9 روز بعد 
یعنــی در تاریخ ۲8 مرداد ماه لالیگا و ســری 
A کار خود را در فصــل جدید آغاز خواهند 
کــرد. بوندس لیگا نیز مثل همیشــه دیرتر از 
دیگر لیگ های اروپایی در تاریخ ۲ شــهریور 
آغاز خواهد شــد. در آستانه یک فصل مهیج 
دیگر قصد داریم در این گزارش نگاه متفاوتی 

داشته باشیم به 4 لیگ معتبر قاره سبز.
 لیگ برتر انگلیس

بازیکنان و ســرمربیان نام آشــنای بســیاری 
به طور هم زمــان در کنار هم جمع شــده اند 
تا لیــگ برتر انگلیس را بــه مهیج ترین لیگ 
دنیای فوتبال تبدیل کنند. لیگ برتر انگلیس 
را بایــد بین المللی ترین لیــگ دنیای فوتبال 
دانســت. در حال حاضــر ۵87 بازیکن به طور 
رسمی با ۲۰ باشگاه لیگ برتری قرارداد دارند. 
جالب اســت بدانید از این تعداد 39۲ بازیکن 
غیرانگلیسی از 7۰ کشور در باشگاه های لیگ 
برتــری توپ می زنند. به این ترتیب لیگ برتر 
با 8. 66 درصد لژیونــر، لیگی کاملا متفاوت 
با دیگر لیگ های اروپایی اســت. در این بین 

اسپانیایی ها با 33 بازیکن و فرانسوی ها با 3۲ 
بازیکن بیشترین سهم را در بین غیربومی های 
لیگ برتر دارند. بلژیک و ایرلند با ۲۱ بازیکن 
و هلنــد بــا ۲۰ بازیکن در رتبه هــای بعدی 
لیســت لژیونرهای لیگ برتر قرار می گیرند. 
روی نیمکت تیم ها نیز شــرایط کاملا مشابه 
 اســت. در شــروع لیگ برتر امســال و فصل

 ۱9-۲۰۱8 فقط 4 ســرمربی به نام های شان 
دایچ، ادی  هاو، روی هاجســون و نیل وارناک 
وجــود دارند که انگلیســی بــوده و هدایت 
تیم هایــی را در این لیــگ برعهده دارند. این 
بدان معناســت که در لیگ ۲۰ تیمی جزیره، 
تنها ۲۰ درصد سرمربیان انگلیسی هستند که 
در مقایســه با سایر لیگ های رقیب  لیگ برتر 

رقم جالب و درخور توجهی است. 
 لالیگا اسپانیا

در لالیگا تــا به امروز قــرارداد 489 بازیکن 
بــا ۲۰  باشــگاه اســپانیایی به ثبت رســیده  
که از این بیــن ۱9۱  بازیکن غیراســپانیایی 
هســتند. به این ترتیب در  حال حاضر ۱. 39 
درصــد از بازیکنان لالیگایــی را خارجی های 
این لیــگ تشــکیل می دهنــد. آرژانتین با 
۲8 بازیکــن بزرگ تریــن صادر کننده بازیکن 
به لیگ اسپانیاســت. فرانســه با ۲۰ بازیکن و 
برزیل با ۱9 بازیکــن در رتبه های بعدی قرار 

می گیرند. در مجموع خارجی های لالیگا از 47 
کشور مختلف تشکیل شده اند. در لالیگا آمار 
سرمربی های اسپانیایی به 7۵ درصد می رسد 
و از ۲۰ تیم شرکت کننده در این رقابت ها، ۱۵ 

تیم دارای سرمربی های بومی هستند. 
 سری A ایتالیا

از مجمــوع 649 بازیکنــی کــه قراردادهای 
رسمی خود را با تیم های حاضر در کالچو ثبت 
بازیکن پاسپورت غیرایتالیایی  کرده اند، 3۵۲ 
دارند. به این ترتیب ۲. ۵4 درصد از بازیکنان 
ســری A را خارجی های این لیگ تشــکیل 
ویژه ای  توجه  ایتالیایی  باشــگاه های  داده اند. 
به کشــورهای آمریــکای   جنوبی بــه  عنوان 
بزرگ ترین صادرکننــدگان بازیکن در دنیای 
 A فوتبــال دارند و به همین  خاطر در ســری
برزیل با 3۵ بازیکن بیشــترین ســهم را دارد 
و آرژانتینی ها با ۲4 بازیکن در رتبه دوم قرار 
می گیرند. صربســتان با ۲۰، کرواسی با ۱9 و 
فرانســه با ۱8 بازیکن در رتبه های بعدی قرار 
دارند. در رقابت های امســال سری A شاهد 

حضور بازیکنانی از 6۱ کشور مختلف خواهیم 
بود. در ســری آ، از ۲۰ تیم شــرکت کننده در 
این لیــگ، ۱9 تیم آن دارای ســرمربی های 
ایتالیایی هســتند. بدین معنــا که 9۵ درصد 
تیم های ســری آ دارای ســرمربی های بومی 
ایتالیایی و تنها تیم اودینزه بوده که سرمربی 

آن اسپانیایی )خولیو ولازکز( است. 
 بوندس لیگا آلمان

در بوندس لیــگا هم بیش از نیمی از بازیکنان 
غیربومی هســتند. از مجمــوع ۵۲8 قرارداد، 
۲7۵ قرارداد با پاســپورت های غیرآلمانی به 
ثبت رســیده  و این بدین معناست که ۱. ۵۲ 
درصــد بازیکنان بوندس لیــگا را غیر بومی ها 
اتریش  تشــکیل می دهند. در بوندس لیــگا، 
با 3۰ بازیکن بیشــترین ســهم را دارد. بعد از 
اتریش، فرانسه با ۲4 و سوئیس با ۱۲ بازیکن 
در رتبه های دوم و ســوم قــرار می گیرند. در  
بوندس لیگا آلمان ۱3 تیم از ۱8 تیم حاضر از 

مربیان آلمانی استفاده می کنند. 
منبع: ترانسفر مارکت

معجونیبهناملیگبرتر!

 بازی دوستانه تیم های آرســنال و پاری سن ژرمن در جام قهرمانان 
بین المللی، با حاشیه ای جالب آغاز شد و استفاده داور مسابقه از کارت 
اعتباری به جای سکه برای تعیین زمین هر یک از 2 تیم و دارنده توپ 
در نیمه نخست باعث تعجب همگان شد. اما دلیل این اتفاق چه بود؟ 
اگرچه در ابتدا به نظر می رســید که داور مسابقه فراموش کرده با 
خود ســکه بیاورد اما در حقیقت استفاده او از کارت اعتباری که یکی 
از مســئولان برگزار کننده بازی در اختیار او گذاشــت، دلیل دیگری 
داشت. مســابقات جام قهرمانان بین المللی اسپانسرهای زیادی دارد 
که یکی از آن ها شــرکت مالی »یونیون پی اینترنشنال« است که یکی 
از موسسات ارایه دهنده خدمات بانکی در خاور دور است. به همین 
دلیل از کارت اعتباری این موسسه به جای سکه استفاده شد، هرچند 
این موضوع ســبب نشد که کاربران شــبکه های اجتماعی در فضای 

مجازی بدعت گذاری آسیای شرقی ها را به سخره نگیرند. 

روزنامه آ اس تصویری از ایســکو را منتشــر کرد و با اشاره به 
پشــیمان شــدن رئالی ها از خرید هازارد و اعتماد به ایسکو و 
آسنسیو نوشت. رسانه های مختلف دنیا و البته کاربران شبکه های 
اجتماعــی تحلیل های متفاوتی از این مطلب داشــتند. برخی 
کاربران فضای مجازی این اقدام رئال مادرید و لوپتگی سرمربی 
جدید این تیم را هوشمندانه خواندند و برخی دیگر معتقدند رئال 

در جذب هازارد تعلل کرده  و به زودی پشیمان خواهد شد.

رئال مادرید برای اولین بار در 18 فصل گذشته در حالی فصل جدید 
لالیگا را آغاز می کند که هیچ بازیکنی که توپ طلا را برده باشــد، در 
ترکیب این تیم نیســت! مسئله ای که ســوژه کاربران لالیگایی فضای 
مجازی قرار گرفت. شماری از هواداران رئال این مسئله را بی اهمیت 
خواندند و با نام بردن از ســتاره های تیمشان که شانس کسب توپ 
طلا در سال های آتی هستند بر این نقیصه تیم شان سرپوش گذاشتند. 

کیلور ناواس، دروازه بان کاستاریکایی رئال مادرید 
به شــایعات انتقــال تیبو کورتووا بــه این تیم 
واکنش نشان داد. به  گفته رسانه های اسپانیایی، 
انتقال کورتووا به رئال مادرید بســیار محتمل و 
تنها در گرو این است که چلسی جایگزینی برای 
این ملی پوش بلژیکی به خدمت بگیرد. به گفته 

اسکای، چنانچه کورتووا از استمفوردبریج برود، 
آبی هــا برای خرید جوردن پیکفــورد از اورتون 
اقــدام خواهند کــرد. به گزارش مــارکا، کیلور 
نــاواس بلافاصله پس از رســیدن به میامی، در 
گفت وگو با خبرنگاران گفت: »کورتووا؟ آرامم و 
۲ سال دیگر از قراردادم باقی مانده است. تمرکز 

و انرژی ام را باید روی پیشرفت روزانه ام بگذارم، 
نه شایعات. باید از لحظه لحظه تلاش در پیراهن 
رئال مادرید لذت برد. نمی توانید به خاطر آینده 
که کســی از آن خبر ندارد، شــادی فعلی را از 
خودتان دریغ کنید. آرام هســتم و خوشحال و 
راحت. با همان شــور و شوق روز اول حضور در 

رئال مادرید، برای کســب همه عناوین قهرمانی 
می جنگــم و این چیزی اســت کــه هیچ وقت 
نمی توانید آن را در رئال مادرید از دست بدهید. 
از خداوند تشکر می کنم که باز هم فرصت حضور 
در رئال مادرید را به مــن اعطا کرده و می توانم 

برای افتخارات بیشتری تلاش کنم. «

ناواس:2سالازقراردادمباقیماندهوآرامم! واکنش شماره یک رئال به خبر جدایی اش 
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